СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
   02.03.2017                                                                                                                           № 6

с. Солнечное

 (
Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы муниципального образования  Солнечный сельсовет Первомайского района Алтайского края
)

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», во исполнение   Распоряжения Губернатора  Алтайского края № 453-р от 30.12.2014, статьей  24 Устава муниципального образования Солнечный сельсовет Первомайского района Алтайского края Совет депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый Реестр должностей муниципальной службы муниципального образования Солнечный сельсовет Первомайского района Алтайского края.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края  и официальном интернет – сайте (www.perv-alt.ru) в разделе «Солнечный сельсовет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению (А.И. Мальцев)

Глава сельсовета 	                                 В.Г. Бодунов

	Утвержден
Решением Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края
от 02.03.2017 № 6

РЕЕСТР
должностей муниципальной службы
муниципального образования Солнечный сельсовет
Первомайского района Алтайского края

Высшая должность

Секретарь сельсовета

Старшая должность

Главный специалист